
14337365

Trans Internet:

INVERNOVA S.A.

AV.EL BOSQUE CENTRAL 130 OFICINA 1001,

PATENTES COMERCIALES

96.872.980-2

213.245-1

1ER.SEM.2021

SEGUNDA

CAPITAL: 4.254.508.276 Codigo SII : 810.230 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

INVERSIONES DE BIENES MUEBLES REP.LEG: 10538374-6 MAGDALENA DUARTE VALENZUELA
E INMUEBLES Y LA COMERCIALIZA-CION

Fd.Municipal
Fdo.Comun

3.774.813
7.010.366

10.785.179

10.785.179

01/01/2021 01/02/2021

Caja: 83

12/01/2021Cod.Verificacion: 012450213S000LC90200220211

www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/
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